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Rektorat

Biuro Rektora

Gagarina 11, 87-100 Toruń

tel.: 56 611-4242, 56 654-2951

rektor@umk.pl

 

mgr Cecylia Tlałka
Biuro Rektora
pokój 216
tel.: 56 611-4242
Cecylia.Tlalka@umk.pl

 
lic. Joanna Zwierzchowska
p. o. kierownika
Sekretariat Prorektora ds. Kadrowych i Polityki Finansowej
pokój 212
tel. 56 611-42-30
Joanna.Zwierzchowska@umk.pl

 

 

mgr Beata Baron-Arcimowicz
zastępca kierownika
Sekretariat Prorektora ds. Promocji i Współpracy z Otoczeniem Społeczno-
Gospodarczym
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pokój 110
tel. 56 611-4710
Beata.Arcimowicz@umk.pl

 

 

 

lic. Beata Kubik
Sekretariat Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia
pokój 110
tel. 56 611-4730
Beata.Kubik@umk.pl

 

 

mgr Anna Tomaszewska
Sekretariat Prorektora ds. Nauki
pokój 216
tel. 56 611-4228
anna.tomaszewska@umk.pl
mgr Karolina Szparaga
Sekretariat Rektora ds. Kontaktów Międzynarodowych
pokój 216
tel.: 56 611-4244
karolina.szparaga@umk.pl

 

 

SEKRETARIAT PROREKTORA COLLEGIUM MEDICUM
Jagiellońska 13-15, 85-067 Bydgoszcz
tel.  52 585-3382, 52 585-3383
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fax: 52 585-3384
prorektor-Grzanka@cm.umk.pl

 
lic. Magdalena Gutowska
tel. 52 585 3383
magdalena.gutowska@cm.umk.pl

mgr Agnieszka Tomaszewska
tel. 52 585 3382
a.tomaszewska@cm.umk.pl

 

 

Metryczka

Wytworzył: Wdrożenie

Data wytworzenia: 29.09.2022

Opublikował w BIP: Operator BIPLO

Data opublikowania: 29.09.2022 16:44

Ostatnio zaktualizował: Ewa Walusiak-Bednarek

Data ostatniej
aktualizacji: 03.09.2024 10:12

Liczba wyświetleń: 2158
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